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4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 9.310 + Euro 5 + Manual + Horse transport

Precio

Construccion

Afio de construccion

Id

Configuracion del eje

Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura

Altura

Accesorios

Descripcién

€ 16.950,-

Transporte de caballos
2006

TR1330

4x2

2

Transmision manual

688.843 km 2 Toucks

oesendaal

Diesel
Euro 5
20.000 kg
12.715 kg

7.285 kg

430 cm
248 cm
246 cm

ABS

Limitador de velocidad
Luces de niebla
Parasol

Radio / reproductor de
casetes

Radio / reproductor de CD
Rueda de cambio
Spoiler para el techo
Suspension
Suspensién neumatica
Ventanas eléctronicas

= Aanvullende opties en accessoires =

- Elektrisch verstelbare buitenspiegels

- spoilers
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= Bijzonderheden =
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